
       
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   LIX СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
від 27 лютого 2025 р.                      Стрий                      № 3192 
 
 
Про виконання Програми матеріально-
технічного забезпечення заходів, 
пов’язаних з призовом громадян на 
військову службу під час мобілізації   на 
2024 рік 

 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 
п. 101 Порядку проведення громадян на військову службу під час мобілізації, на 
особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.05.2024 № 560, міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Звіт про виконання Програми матеріально-технічного 

забезпечення заходів, пов’язаних з призовом громадян на військову службу під 
час мобілізації на 2024 рік.  

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 
 
 
Міський голова                                                    Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6  
 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
 

1. Основні дані: 
            - Назва Програми_ Програма матеріально-технічного забезпечення заходів, пов’язаних з призовом громадян на 
військову службу під час мобілізації на 2024 рік 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 2862 від 24.10.2024р.  
- Заплановане фінансування, грн.   300000,00     
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет Стрийської міської ради.  
- Мета  Програми -   забезпечення своєчасного оповіщення і прибуття військовозобов’язаних на збірний пункт. 

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст 
заходу 

КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Плановане 
фінансування, 
грн. 

Дата 
проведення 

Назва, зміст 
заходу 

КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 
(касові 
видатки), грн 

 Фінансування 
заходів пов’язаних з 
призовом громадян 
на військову службу 
під час мобілізації 

0218220 2210 
 

300000,0 2024рік Фінансування заходів 
пов’язаних з 
призовом громадян 
на військову службу 
під час мобілізації 

0218220 
 

2210 
 

263828,05 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
 Придбання дизельного 

палива та канцтоварів 
Тис. грн.  263,828 ТзОВ «Ромус-

Поліграф», ПП 
«ОККО-Снрвіс» 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період:  

№ 
з/п Показники 

Одини
ця 

виміру 

Джере
ло 

інфор
мації 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд 

спец. 
фонд 

 Завдання 1            
1. Показник затрат            

1 Придбання дизельного 
пального  (талонів)  для 

забезпечення  автомобільної 
техніки Стрийського РТЦК 

та СП, яка необхідна для 
здійснення заходів 

оповіщення та перевезення 
резервістів та 

військовозобов’язаних від 
дільниць оповіщення до 
збірного пункту та від 

збірного пункту до 
військових частин  

Грн.  270000,0 270000,0  244500,0 244500,0  -25500,0 -25500,0  

2 Оснащення Стрийського 
РТЦК та СП  

канцелярським приладдям 
для забезпечення 

безперебійної, цілодобової 
роботи в будь-яких умовах 

обстановки  

Грн.  30000,0 30000,0  19328,05 
 19328,05  -10671,95 -10671,95  

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 
2 Показники затрат Грн.  3000000,0 300000,0  263828,05 263828,05  -36171,95 -36171,95  
 Пп.1.2 відхилення утворилося в зв’язку з тим, що фактична ціна на матеріали була нижчою ніж запланована. 
 

 

У зв’язку із тим, що і надалі триває повномаштабна війна кошти для проведення мобілізаційних завдань потрібно закладати і в 
подальшому. 

 
 
 

 Начальник відділу обліку і звітності          Н. Салада      
 
 
Головний спеціаліст відділу з питань НС та ЦЗН, 
оборонної і мобілізаційної роботи          В. Лукач



 


	Міський голова                                                    Олег КАНІВЕЦЬ

